
 
	
	

Ai genitori degli alunni Scuola Infanzia 
Ai docenti  

sez. A del plesso S. Orsola 
Alla DSGA 

Al Personale ATA 
Al Sito WEB 

 
 
Oggetto: ripresa attività didattiche in presenza sezione A scuola Infanzia S. Orsola   
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTA la comunicazione della genitrice ricevuta in data 03.05.2021, con la quale la stessa, ha 
comunicato l’esito negativo del tampone molecolare effettuato in data 29 aprile u.s.  

 

DECRETA 

 

la ripresa dell’attività didattica in presenza per la sezione A della scuola infanzia S. Orsola a far data 
da mercoledì 5 maggio 2021.  

 
 

 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Tiziano FATTIZZO 

	
	
	
	


